

**EP Transport Holding ApS
Hermesvej 10, 6330 Padborg**

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

CVR-nr. 20 88 35 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Keld Bennick Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse for koncernen	21
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	22
Pengestrømsopgørelse	23
Noter	24

Selskabsoplysninger

Selskabet	EP Transport Holding ApS Hermesvej 10 6330 Padborg
	CVR-nr.: 20 88 35 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Bennick Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhedens dattervirksomhed	EP Transport Holding II ApS, Skovbakken 73, 6200 Aabenraa
Koncerndattervirksomheder	Erik Petersen A/S EP Ejendomsselskab ApS EP Transport Holding II ApS

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	50.148	42.136	44.537	38.812	41.037
Resultat af primær drift	11.322	3.529	11.393	5.334	5.789
Finansielle poster, netto	-1.582	187	-716	410	-672
Årets resultat	7.375	2.661	8.324	4.383	4.398
Balance:					
Balancesum	135.264	123.661	121.822	118.647	103.147
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-15.299	-14.579	-11.093	-20.642	-6.370
Egenkapital	66.623	60.914	58.408	50.195	45.926
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	9.321	3.335	15.374	197	11.918
Investeringsaktivitet	-10.423	-10.509	-7.901	-14.989	-3.099
Finansieringsaktivitet	3.379	385	-5.760	14.815	-6.691
Pengestrømme i alt	2.276	-6.789	1.713	23	2.128
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	74	69	65	67	49
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	87,3	60,6	87,6	77,1	78,1
Soliditetsgrad	33,4	34,1	34,2	31,5	33,8
Egenkapitalforrentning	9,3	1,6	11,2	7,3	8,9

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad

$$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

Soliditetsgrad

$$\frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning

$$\frac{\text{*Resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital eksklusive minoritetsinteresser}}$$

***Resultat**

Årets resultat med fradrag af minoritetsinteressers andel heraf

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og EP Transport Holding ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive transport og speditivirksomhed samt besiddelse og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Moderselskab:

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.057 t.kr. mod 619 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, markedsvilkårene taget i betragtning.

Koncern:

Årets bruttofortjeneste udgør 50.148 t.kr. mod 42.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.375 t.kr. mod 2.661 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets koncernresultat er i forhold til seneste aflagte årsrapport realiseret bedre end forventet, hvilket skyldes en øget aktivitet inden for transporter. Der er i årets løb investeret i udvidelse af lager- og logistikfaciliteter, som forventes at bidrage positivt i 2025 og frem.

Særlige risici

Koncernens aktiviteter er ikke forbundet med risici ud over de sædvanlige risici i branchen, herunder prisforhold på selskabets direkte omkostninger på brændstof og fragtpriiser.

Finansielle risici

Indtægter fra kørsel såvel som indkøb udenfor Danmark afregnes i andre valutaer end DKK, hvilket medfører påvirkning af resultat og pengestrømme. Koncernen fører en finansieringspolitik, der opererer med lav risikoprofil for valuta-, rente- og kreditrisici.

Renterisici

Koncernen arbejder til sikring af renterisici med en blanding af fast og variabel rente på såvel ejendomsfinansiering samt leasingkontrakter.

Miljøforhold

Koncernens aktivitet påvirker miljøet i form af forbrug af brændstof ved udførelse af transporter. Selskabets ledelse bestræber sig på hele tiden at have en miljørigtig vognpark, og historisk set har virksomheden sørget for at foretage hyppige udskiftninger af køretøjerne, således at vognparken er relativ ny.

Selskabet har i 2023 investeret i det første el-drevne transportmiddel, og der investeres yderligere heri i 2025, til udbringelse af varer og vil generelt have fokus på fremadrettet at nedbringe energi- og brændstofsforbruget.

Videnressourcer

Koncernen har, via selskabets normale aktiviteter oparbejdet en faglig kvalificeret arbejdskraft, og opbygget stor viden inden for selskabets ydelser. Der arbejdes organisatorisk på løbende at vedligeholde og tiltrække faglig kvalificeret arbejdskraft.

Ledelsesberetning

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har ikke i regnskabsåret afholdt omkostninger til forskning og udvikling.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en fortsat udfordrende konkurrencesituation som følge af de nuværende markedsforhold, som er påvirket af stigende priser samt mangel på personale. Ledelsen forventer en øget aktivitet i regnskabsåret 2025 og et resultat på niveau med indeværende år. Ledelsen forventer, at koncernens nye logistikcenter står færdig midt 2025 og som følge heraf forventes det, at aktiviteten inden for lager og logistik vil blive øget.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
	50.148.422	42.136.039	-36.806	-46.344
	Bruttofortjeneste			
1	Personaleomkostninger	-34.781.610	-32.429.919	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.748.929	-3.587.998	0
	Andre driftsomkostninger	-1.295.581	-2.589.370	0
	Driftsresultat	11.322.302	3.528.752	-36.806
	Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	3.318.063
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	1.095.171
	Andre finansielle indtægter	840.718	1.743.420	519.799
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-861.087	0	0
2	Øvrige finansielle omkostninger	-1.561.302	-1.556.503	-626.925
	Resultat før skat	9.740.631	3.715.669	4.269.302
3	Skat af årets resultat	-2.366.000	-1.054.194	-212.733
4	Årets resultat	7.374.631	2.661.475	4.056.569
	Koncernens resultat fordeler sig således:			
	Anpartshavere i EP			
	Transport Holding ApS	4.056.568	657.428	
	Minoritetsinteresser	3.318.063	2.004.047	
		7.374.631	2.661.475	

Balance 31. december

Aktiver		Koncern		Modervirksomhed	
		2024	2023	2024	2023
Note					
Anlægsaktiver					
5	Grunde og bygninger	79.457.554	71.686.073	0	0
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.078.592	21.302.191	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	99.536.146	92.988.264	0	0
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0	21.395.930	18.780.432
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	28.606.146	0
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	833.809	819.908	0	0
10	Andre tilgodehavender	13.144.943	13.327.747	13.144.943	13.327.747
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.978.752	14.147.655	63.147.019	32.108.179
	Anlægsaktiver i alt	113.514.898	107.135.919	63.147.019	32.108.179
Omsætningsaktiver					
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.170.444	13.127.315	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	0	27.042.278
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.888	0	3.888
	Andre tilgodehavender	1.656.233	891.756	27.500	19.375
11	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	658.970	0	0
12	Periodeafgrænsnings- poster	110.352	298.646	0	0
	Tilgodehavender i alt	17.937.029	14.980.575	27.500	27.065.541
	Likvide beholdninger	3.811.941	1.544.403	7.440	17.172
	Omsætningsaktiver i alt	21.748.970	16.524.978	34.940	27.082.713
	Aktiver i alt	135.263.868	123.660.897	63.181.959	59.190.892

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	10.003.317	7.387.819
Overført resultat	44.967.242	41.045.671	34.963.925	33.657.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	962.418	135.000	962.418
Egenkapital før				
minoritetsinteresser	45.227.242	42.133.089	45.227.242	42.133.091
Minoritetsinteresser	21.395.929	18.780.432	0	0
Egenkapital i alt	66.623.171	60.913.521	45.227.242	42.133.091
Hensatte forpligtelser				
Hensættelser til udskudt skat	6.875.000	6.704.600	0	0
13 Andre hensatte forpligtelser	2.097.500	0	2.097.500	0
14 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.097.500	0	2.097.500
Hensatte forpligtelser i alt	8.972.500	8.802.100	2.097.500	2.097.500
Gældsforpligtelser				
15 Gæld til realkreditinstitutter	21.601.140	14.121.158	0	0
16 Leasingforpligtelser	10.447.861	9.833.218	0	0
Deposita	0	24.600	0	0
17 Anden gæld	2.692.203	2.711.579	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.741.204	26.690.555	0	0

Balance 31. december

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
Passiver				
Kortfristet del af langfristet gæld	3.353.671	3.136.303	0	0
Gæld til pengeinstitutter	9.478.498	12.702.859	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.182.101	6.826.334	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	13.361.986	14.677.682
Selskabsskat	1.707.841	0	1.985.041	0
Anden gæld	4.204.882	4.589.225	510.190	282.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.926.993</u>	<u>27.254.721</u>	<u>15.857.217</u>	<u>14.960.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.668.197</u>	<u>53.945.276</u>	<u>15.857.217</u>	<u>14.960.301</u>
Passiver i alt	<u>135.263.868</u>	<u>123.660.897</u>	<u>63.181.959</u>	<u>59.190.892</u>

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

19 Eventualposter

20 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Minoritetsinte- resser	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2023	125.000	0	41.389.040	117.800	16.776.385	58.408.225
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	0	-117.800
Resultatandel	0	0	-343.369	962.418	0	619.049
Minoritetsinteresse						
r	0	0	0	0	2.004.047	2.004.047
Egenkapital 1.						
januar 2024	125.000	0	41.045.671	962.418	18.780.432	60.913.521
Udloddet udbytte	0	0	0	-962.418	0	-962.418
Resultatandel	0	0	3.921.571	135.000	0	4.056.571
Minoritetsinteresse						
r	0	0	0	0	2.615.497	2.615.497
	125.000	0	44.967.242	135.000	21.395.929	66.623.171

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.383.772	36.005.269	117.800	41.631.841
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	2.004.047	-2.347.415	962.418	619.050
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	7.387.819	33.657.854	962.418	42.133.091
Udloddet udbytte	0	0	0	-962.418	-962.418
Resultatandel	0	2.615.498	1.306.071	135.000	4.056.569
	125.000	10.003.317	34.963.925	135.000	45.227.242

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2024	2023
Årets resultat	7.374.631	2.661.475
21 Reguleringer	7.094.564	3.201.408
22 Ændring i driftskapital	-3.952.387	-2.209.070
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	10.516.808	3.653.813
Renteindbetalinger og lignende	840.718	1.743.420
Renteudbetalinger og lignende	-1.552.647	-1.556.503
Pengestrøm fra ordinær drift	9.804.879	3.840.730
Betalt selskabsskat	-483.871	-505.740
Pengestrømme fra driftsaktivitet	9.321.008	3.334.990
Køb af materielle anlægsaktiver	-15.298.626	-14.578.509
Salg af materielle anlægsaktiver	4.706.234	5.384.131
Køb af finansielle anlægsaktiver	-533.662	-1.314.934
Modtagne afdrag	702.565	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-10.423.489	-10.509.312
Optagelse af langfristet gæld	13.885.000	3.280.000
Afdrag på langfristet gæld	-5.616.983	-6.451.908
Udbetalt udbytte	-702.565	0
Betalt udbytte	-962.418	-117.800
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-3.224.361	3.674.592
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	3.378.673	384.884
Ændring i likvider	2.276.192	-6.789.438
Likvider 1. januar 2024	1.544.403	8.333.104
Valutakursreguleringer (likvider)	-8.654	737
Likvider 31. december 2024	3.811.941	1.544.403
Likvider		
Likvide beholdninger	3.811.941	1.544.403
Likvider 31. december 2024	3.811.941	1.544.403

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2024	2023	2024	2023
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	29.849.374	28.105.769	0	0
Pensioner	4.350.057	3.781.208	0	0
Andre omkostninger til social sikring	262.192	236.018	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	319.987	306.924	0	0
	34.781.610	32.429.919	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	74	69	0	0
Angivelse af det samlede vederlag til ledelsen for indeværende år og sidste år udelades efter ÅRL § 98 b stk. 3, da kun én ledelseskategori modtager vederlag, pension mv.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	601.221	41.364
Andre finansielle omkostninger	1.561.302	1.556.503	25.704	49.167
	1.561.302	1.556.503	626.925	90.531
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	2.195.600	652.694	212.733	212.366
Årets regulering af udskudt skat	170.400	401.500	0	0
	2.366.000	1.054.194	212.733	212.366
4. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			2.615.498	2.004.047
Udbytte for regnskabsåret			135.000	962.418
Overføres til overført resultat			1.306.071	0
Disponeret fra overført resultat			0	-2.347.415
Disponeret i alt			4.056.569	619.050

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2024	77.856.962	71.171.836	0	0
Tilgang i årets løb	8.229.934	6.685.126	0	0
Kostpris 31. december 2024	86.086.896	77.856.962	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-6.170.889	-5.734.696	0	0
Årets afskrivninger	-458.453	-436.193	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-6.629.342	-6.170.889	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	79.457.554	71.686.073	0	0
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2024	37.569.141	40.946.480	0	0
Tilgang i årets løb	7.068.692	7.893.383	0	0
Afgang i årets løb	-10.015.592	-11.270.722	0	0
Kostpris 31. december 2024	34.622.241	37.569.141	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-16.266.950	-18.509.865	0	0
Årets afskrivninger	-2.290.476	-3.151.805	0	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	4.013.777	5.394.720	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-14.543.649	-16.266.950	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.078.592	21.302.191	0	0
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	13.103.135	13.561.962	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2024	0	0	11.392.613	11.392.613
Kostpris 31. december 2024	0	0	11.392.613	11.392.613
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0	7.387.819	5.383.772
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	3.318.063	2.004.047
Udbytte	0	0	-702.565	0
Opskrivninger 31. december 2024	0	0	10.003.317	7.387.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0	21.395.930	18.780.432

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos EP Transport Holding ApS
EP Transport Holding II ApS, Skovbakken 73, 6200 Aabenraa	50 %	42.791.858	6.636.125	21.395.930
		42.791.858	6.636.125	21.395.930

8. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
EP Transport Holding II ApS	0	0	28.606.146	0
	0	0	28.606.146	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
9. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2024	819.908	17.580	0	0
Tilgang i årets løb	13.901	802.328	0	0
Kostpris 31. december 2024	833.809	819.908	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	833.809	819.908	0	0
10. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2024	13.327.747	12.815.141	13.327.747	12.815.141
Tilgang i årets løb	519.761	512.606	519.761	512.606
Afgang i årets løb	-702.565	0	-702.565	0
Kostpris 31. december 2024	13.144.943	13.327.747	13.144.943	13.327.747
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	13.144.943	13.327.747	13.144.943	13.327.747
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender (gældsbev.)	13.144.943	13.327.747	13.144.943	13.327.747
	13.144.943	13.327.747	13.144.943	13.327.747

Tilgodehavendet henstår afdragsfrit med betaling seneste ved udgangen af 2030. Der beregnes og tilskrives løbende renter på mellemværendet.

Til sikkerhed for gældsbev. er ydet pant i datterselskabet EP Transport Holding II ApS.

Noter

Koncern og modervirksomhed

11. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Koncern og modervirksomhed

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,50 % - 13,75 %	15,5	0	702.565	0

12. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år, herunder vægtafgift og vejbenyttelsesafgift.

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
13. Andre hensatte forpligtelser				
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2024	0	3.661.244	0	0
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	<u>2.097.500</u>	<u>-3.661.244</u>	<u>2.097.500</u>	<u>0</u>
	2.097.500	0	2.097.500	0
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:				
1-5 år	<u>2.097.500</u>	<u>0</u>	<u>2.097.500</u>	<u>0</u>
	2.097.500	0	2.097.500	0

Andre hensatte forpligtelser vedrører omkostninger hensat til afdækning af forpligtelser i forhold til verserende sag om udførte transporter i et tysk selskab. Der er endnu ikke afklaring herpå, men hensættelsen er foretaget på baggrund af et juridisk skøn over den udestående forpligtelse.

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
14. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Erik Petersen GmbH	0	2.097.500	0	2.097.500
	0	2.097.500	0	2.097.500
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:				
1-5 år	0	2.097.500	0	2.097.500
	0	2.097.500	0	2.097.500
<p>Andre hensatte forpligtelser vedrører omkostninger hensat til afdækning af forpligtelser i forhold til verserende sag om udførte transporter i det tyske datterselskab Erik Petersen GmbH. Der er endnu ikke afklaring herpå, men hensættelsen er foretaget på baggrund af et juridisk skøn over den udestående forpligtelse.</p>				
15. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	23.356.760	15.470.341	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.755.620	-1.349.183	0	0
	21.601.140	14.121.158	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	16.441.878	9.930.809	0	0
16. Leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser i alt	12.045.912	11.620.338	0	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.598.051	-1.787.120	0	0
	10.447.861	9.833.218	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	738.630	0	0

Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
17. Anden gæld				
Anden gæld i alt	<u>2.692.203</u>	<u>2.711.579</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Anden gæld på kr. 2.692.203 vedr. indefrosne feriepenge uden afdragsprofil.

18. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncern:

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.682 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 56.950 t.kr.

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.300 t.kr. til sikkerhed for engagement med Kreditbanken Aabenraa A/S med en restgæld pr. 31. december 2024 på 9.478 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 80.718 t.kr.

Koncernen har deponeret ejerpantebreve på i alt 80 t.kr. til sikkerhed for ejerforeninger.

Koncernen har deponeret løsøre pantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for engagement med Kreditbanken Aabenraa A/S med pant i dele af selskabets rullende materiel.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 13.103 t.kr., jævnfør noten for Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 12.046 t.kr.

19. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 743 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 9-33 måneder og en samlet restleasingydelse på 704 t.kr.

Noter

19. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Koncernen:

Moderselskabet EP Transport Holding ApS har kautioneret for alt mellemværende med Kreditbanken A/S overfor EP Ejendomsselskab A/S med restgæld pr. 31. december 2024 på 9.478 t.kr. Kautionen er begrænset til 2.500 t.kr.

Moderselskabet EP Transport Holding ApS har kautioneret for datterselskabet Erik Petersen A/S' engagement med Nordania Leasing. Leasinggælden er pr. 31. december 2024 på 4.855 t.kr.

Moderselskabet EP Transport Holding ApS er part i en verserende sag omkring udførte transporter gennem et tysk selskab. Sagen, som er anlagt mod det tyske selskab, er på nuværende tidspunkt under behandling. Sagen er på nuværende tidspunkt ikke afsluttet og derfor er det ikke muligt at udtale sig med sikkerhed om udfaldet.

Der er hensat 2,1 mio. kr. under andre hensatte forpligtelser til dækning heraf.

Datterselskab:

Andre eventualforpligtelser:

Erik Petersen A/S kautionerer for EP Ejendomsselskab ApS' mellemværende med Nykredit Realkredit A/S med restgæld pr. 31. december 2024 på 1.131 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

20. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Keld Bennick Petersen

Hovedaktionær

Skovbakken 73

6200 Aabenraa

Noter

Transaktioner

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7 er selskabets transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsmæssige vilkår.

	Koncern	
	2024	2023
21. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.748.929	3.587.998
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	1.295.581	491.870
Andre finansielle indtægter	-840.718	-1.743.420
Øvrige finansielle omkostninger	1.561.302	1.398.126
Skat af årets resultat	2.366.000	1.054.194
Andre hensatte forpligtelser	0	-1.563.744
Øvrige reguleringer	-36.530	-23.616
	<u>7.094.564</u>	<u>3.201.408</u>
22. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-2.960.340	-2.201.343
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-992.047	-7.727
	<u>-3.952.387</u>	<u>-2.209.070</u>